
 
 
 
 

 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 1298/2006 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 16 czerwca 2006 roku 

 
 
w sprawie utraty mocy obowiązującej upoważnień Prezydenta Miasta Krakowa. 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz § 10 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa( z późn.zm.) zarządza się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 
Tracą moc obowiązującą następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa: 
 

1) upoważnienie Nr 543/2003 z dnia 5 sierpnia 2003 r., dla Barbary Muchy  
 do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa poświadczeń materiałów 
geodezyjnych i kartograficznych, przyjętych i znajdujących się w państwowym 
zasobie geodezyjnym z obszaru Gminy Miejskiej Kraków, 

2) upoważnienie Nr 544/2003 z dnia 5 sierpnia 2003 r., dla Ireny Chochół, do 
wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa poświadczeń materiałów 
geodezyjnych i kartograficznych, przyjętych i znajdujących się w państwowym 
zasobie geodezyjnym z obszaru Gminy Miejskiej Kraków, 

3) upoważnienie Nr 284/2005 z dnia 29 kwietnia 2005 r., dla Elżbiety Maludzińskiej, do 
wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa poświadczeń materiałów 
geodezyjnych i kartograficznych, przyjętych i znajdujących się w państwowym 
zasobie geodezyjnym z obszaru Gminy Miejskiej Kraków, 

4) upoważnienie Nr 312/2005 z dnia 6 maja 2005 r., dla Małgorzaty Pondo, do 
wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa poświadczeń materiałów 
geodezyjnych i kartograficznych, przyjętych i znajdujących się w państwowym 
zasobie geodezyjnym z obszaru Gminy Miejskiej Kraków. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 
2006 roku. 
 
 
        Prezydent Miasta Krakowa 
          / - /  


